平成 24 年 11 月８日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ヨ コ オ

代表者名 代表取締役兼執行役員社長 徳 間 孝 之

（コード番号 6800 東証第１部）

問合せ先 執 行役員管 理本部長 横 尾 健 司

（ＴＥＬ 03－3916－3111）

剰余金の配当（中間配当）並びに配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 11 月８日開催の取締役会において、下記のとおり平成 24 年９月 30 日を基準日と

する剰余金の配当（中間配当）を行うことを決定いたしました。また、配当予想を下記のとおり修正い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（中間配当）

 決定額
直近の配当予想

（平成 24 年５月 11 日公表）

前期実績

（平成 24 年３月期第２四半期）

基 準 日 平成 24 年９月 30 日 同左 平成 23 年９月 30 日

1 株 当 た り
配 当 金

４円 ６円 ３円

配当金の総額 80,020 千円 ― 60,016 千円

効 力 発 生 日 平成 24 年 12 月 10 日 ― 平成 23 年 12 月 12 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．配当予想の修正

 年 間 配 当 金

基 準 日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 24 年５月 11 日公表）

円 銭

―

円 銭

6.00

円 銭

―

円 銭

6.00

円 銭

12.00

今 回 予 想   ― 5.00 9.00

当 期 実 績 ― 4.00

前期（平成 24 年３月期）実績 ― 3.00 ― 6.00 9.00

tagaya
FASFマーク

３．理由

平成 24 年 11 月８日付公表の「平成 25 年３月期第２四半期決算短信」に記載のとおり、当第２

四半期連結累計期間の業績は、売上高は業績予想値を上回ったものの各利益は業績予想値を下回る

結果となりました。下期におきましては、世界経済減速に伴う経営環境の不透明性の高まりなどか

ら種々の条件が厳しくなるものと予想され、当社グループの業績も前回予想より弱含むことが避け

られない見通しである一方、戦略上必要不可欠な設備投資等、資金需要は高水準の状況にあり、資

金の安定的確保のための財務安全性も一層重要性を増しております。

これらを総合的に勘案し、当第２四半期末の中間配当につきましては、１株当たり４円（前回予

想より１株当たり２円減額）と決定させていただき、期末配当予想につきましては、１株当たり５

円（前回予想より 1株当たり１円減額）と修正させていただきます。

（注）本資料に記載の予想数値は、公表日現在入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は、今後様々

な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上